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Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą II 

Podsumowanie II naboru wniosków 
 

466 wniosków złożyli beneficjenci w ramach II naboru do projektu „Zostań Małopolskim 

Przedsiębiorcą II”. Szansę na założenie własnej firmy za unijne pieniądze mieli mieszkańcy Krakowa 

oraz powiatów: bocheńskiego, dąbrowskiego, gorlickiego, limanowskiego, olkuskiego, 

oświęcimskiego, proszowickiego i suskiego.  Na terenie tych powiatów odbywała się druga 

rekrutacja w ramach projektu.  

O 15 miejsc przewidzianych w projekcie dla każdego z powiatów walczyć będzie średnio 51 osób. 

Najwięcej wniosków złożyli mieszkańcy Krakowa. Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego przyjęła 143 

wnioski. Drugi pod względem ilości złożonych dokumentów jest powiat suski. Tu do Stowarzyszenia 

Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju zgłosiło się 71 chętnych planujących wystartować  

w biznesie. Najmniej aktywni pod względem usamodzielniania się na rynku pracy okazali się mieszkańcy 

powiatów dąbrowskiego (14 wniosków) i proszowickiego (16 wniosków).   

Teraz dokumenty poddane zostaną ocenie formalnej. Sprawdzone zostanie czy wnioski są kompletne,  

a formularze poprawnie wypełnione.  Kolejny etap to wstępna ocena merytoryczna. Specjaliści ds. 

przedsiębiorczości wybiorą maksymalnie 40 wniosków, które trafią do oceny końcowej. W kolejnym, 

trzecim etapie eksperci ocenią zarówno pomysł na biznes jak i predyspozycje kandydata do tego, aby stać 

się przedsiębiorcą. Najlepsi wezmą udział w projekcie –  15 osób w każdym z powiatów. 

Kolejna faza przygotowująca kandydatów do prowadzenia własnej firmy to udział w obowiązkowych 

szkoleniach (60 godz.) i spotkaniach z doradcami(20 godz.). Wszystko po to, aby potrafili przygotować 

dobry biznesplan. Ostatecznie tych, którzy dostaną dotację na własny biznes wybierze Komisja Oceny 

Wniosków. Szczęśliwym biznesmenom pozostanie jedynie obowiązek zarejestrowania firmy i odebrania 

40 tys. zł.  

W sumie w szkoleniach weźmie udział 660 osób, spośród nich 440 założy firmę (otrzyma dotację  

w wysokości do 40 000 zł), a 308 dodatkowo przez pół roku dostanie 800 zł (miesięcznie) wsparcia oraz 

specjalistyczne doradztwo, umożliwiające efektywne zarządzanie przedsiębiorstwem. 
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UWAGA! Trzeci nabór wniosków wystartuje już 5 lipca. Tym razem o udział w projekcie będą mogli 

ubiegać się mieszkańcy Krakowa oraz powiatów: brzeskiego, miechowskiego, nowosądeckiego, 

myślenickiego, tarnowskiego, tatrzańskiego, wadowickiego i wielickiego.  

Przypomnijmy! W ramach pierwszej rekrutacji mieszkańcy Nowego Sącza oraz powiatów: 

nowosądeckiego, nowotarskiego, wadowickiego, chrzanowskiego, brzeskiego, krakowskiego, 

oświęcimskiego i myślenickiego złożyli 523 wnioski. Obecnie, osoby zakwalifikowanych  

do udziału w projekcie (po 15 osób z każdego powiatu) rozpoczęły udział w szkoleniach.  

Regulamin i terminy kolejnych naborów na stronie: www.marr.pl oraz www.nowafirma-

malopolska.pl 

„Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą II” 
drugi nabór –od 17 maja 2010 roku do 28 maja 2010 roku 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego 
Miasto Kraków  

143 

Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego 
Powiat dąbrowski  

14 

Sądecka Izba Gospodarcza 
Powiat gorlicki 

37 

Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej 
Powiat olkuski 

57 

Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej 
Powiat oświęcimski 

63 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka  
Powiat limanowski 

46 

Stowarzyszenie Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju w Suchej Beskidzkiej  
Powiat suski 

71 

Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji 
Powiat proszowicki 

16 

Myślenicka Agencja Rozwoju Gospodarczego 
Powiat bocheński 

19 

Suma 466 
Średnia 51,7 

Projekt realizują Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego (lider) wraz z 8 instytucjami otoczenia biznesu: 
Agencją Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A., Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej, Fundacją Rozwoju 
Demokracji Lokalnej, Małopolskim Instytutem Samorządu Terytorialnego i Administracji, Fundacją Rozwoju 
Regionu Rabka, Myślenicką Agencją Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o., Sądecką Izbą Gospodarczą, 
Stowarzyszeniem Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju, Tarnowską Agencją Rozwoju 
Regionalnego S.A. 


